РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.wmf]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «   »                                      2016 г. №
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление Администрации

МО «Усть-Коксинский район» от 26 декабря 2013 года

№ 1010 «Об утверждении муниципальной программы
 «Управление муниципальными финансами и муниципальным
имуществом МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай»
          В связи с изменением объемов финансирования, предусмотренных на  реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным имуществом МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  Постановление Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от 26.12.2013 года № 1010 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным имуществом МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» (далее Постановление).
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение программы» приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение программы
	 Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составит  179 011,244 тыс. рублей, в том числе:

2013 год – 0,00 тыс. рублей;
2014 год – 46 979,025 тыс. рублей;
2015 год – 31 270,236 тыс. рублей;
2016 год – 34 473,191 тыс. рублей;

2017 год – 36 253,072 тыс. рублей;

2018 год – 30 035,720 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований за счет средств  бюджета МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай – 130 930,446 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:

Объем бюджетных ассигнований за счет средств республиканского бюджета (справочно) – 40 997,457 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:

Объем бюджетных ассигнований за счет средств федерального бюджета (справочно) – 7 083,341 тыс. рублей.

1.2. В разделе 1 «1. Подпрограмма "Повышение качества управления муниципальными финансами»  в Паспорте подпрограммы муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	 Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составит 142 886,032 тыс. рублей, в том числе:
2013 год -  0,00 тыс. рублей

2014 год – 41 179,147 тыс. рублей;
2015 год – 24 788,727 тыс. рублей;
2016 год – 27 440,258 тыс. рублей;

2017 год – 25 165,100 тыс. рублей;
2018 год – 24 312,800  тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета – 94 805,234 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований за счет средств республиканского бюджета (справочно) – 40 997,457 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований за счет средств федерального бюджета (справочно) – 7 083,341 тыс. рублей.

1.3. В разделе 2 «Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом»» в  Паспорте подпрограммы муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	   Общий   объем   бюджетных   ассигнований  на реализацию подпрограммы 8 277,275 тыс. рублей, из них  за счет средств местного бюджета 8 277,275  тыс. рублей, в том числе по годам:

2013г – 0,00 тыс. рублей;

2014г –  347,078 тыс. рублей;

2015г –  1 120,696 тыс. рублей;

2016г –  1 454,491 тыс. рублей;

2017г –  5 325,010 тыс. рублей;

2018г – 30,000 тыс. рублей.

1.4. В главе VIII. «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» принять в новой редакции:

                     «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию программы –  179 011,244 тыс. рублей, в том числе:
2013год – 0,00 тыс. рублей;
2014 год – 46 979,025  тыс. рублей;
2015 год – 31 270,236тыс. рублей;
2016 год – 34 473,191  тыс. рублей;

2017 год – 36 253,072   тыс. рублей;

2018 год – 30 035,720   тыс. рублей.

Источники финансирования: средства федерального и республиканского бюджетов, бюджета МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.»
2. Приложение 4 к Постановлению «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы за счет средств бюджета МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай»  и приложение 5 к Постановлению «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы  за счет всех источников финансирования принять в новой редакции согласно приложению 1,  2 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление подлежит официальной публикации путем его размещения на сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит публикации в газете «Уймонские вести».

 Первый заместитель Главы Администрации

 МО  «Усть-Коксинский район»                                                                    О.М. Абросимова
Финансовое управление

22-3-46